平成18年２月７日

各  位
 会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 ＪＪＪＪ ス ト リ ース ト リ ース ト リ ース ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長   白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 執行役員広報ＩＲ室長 保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

（（（（訂正訂正訂正訂正）「）「）「）「ストックオプションストックオプションストックオプションストックオプション    ((((新株予約権新株予約権新株予約権新株予約権))))のののの割当割当割当割当にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ」」」」

についてのについてのについてのについての一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

平成18年１月19日に発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお
知らせ」について、下記のとおり訂正いたします。

記

[訂正前]

９．申込みの勧誘の相手方の人数及びその内訳 当社の取締役３名、監査役１名、
 従業員111名

[訂正後]

９．申込みの勧誘の相手方の人数及びその内訳 当社の取締役３名、監査役１名、
 従業員110名

以 上